
Části a příslušenství fotokopírovacích strojů (tonery, inkousty, drumy, válce)          

Spotřební materiál pro kancelářskou techniku - ostatní (náplně do 3D tiskáren a ostatní)          

Přenosné počítače (notebooky)          

Stolní počítače (PC pro studenty, kancelářské PC)          

Centrální řídící jednotky pro osobní počítače (procesory, CPU)          

Pracovní stanice (PC pro 24hodinový provoz, certifikace, výkon, možnost větší rozšiřitelnosti, 
podpora)          

Počítačové monitory a konzoly (veškeré ploché a dotykové monitory, LCD, konzoly a 
terminály)          

Periferní vybavení (laserové a inkoustové tiskárny, multifunkce, plottery, 3D tiskárny)          

Archivovací a čtecí zařízení (interní pevné disky, optické mechaniky, HDD, SSD, FDD, RAID 
disky, archivační jednotky, DVD)          

Různé počítačové vybavení (paměti RAM, ROM, konektory, USB kabely, adaptéry a redukce 
různých konektorů, KVM přepínač a všechny ostatní počítačové komponenty, které nejsou 
explicitně vyjmenovány v jiné položce)          

Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače (grafické, zvukové, síťové karty, řadiče, základní 
desky, zdroje, USB karty, myši, klávesnice, vypalovačky, webové kamery, atd.)          

Média pro ukládání dat (veškerá externí datová media - ext.disky, flash paměti, CD, DVD, SDHC 
karty)          

Servery (síťové, počítačové, souborové, obsluhy tisku, webové)          

Počítače a stroje na zpracování dat a datová média - ostatní (mini PC, Raspberry Pi, tablety, 
skenery a ostatní)          

Software a informační systémy (veškerý SW)          

Mobilní telefony a příslušenství (mobilní telefony, nabíječky, akumulátory, ochranné fólie, 
obaly)          

Síťové komponenty (aktivní komponenty počítačových sítí, HW, switche, routery, aktivní 
prvky)          

Telekomunikační zařízení a infrastruktura - ostatní (síťová infrastruktura, kabeláž, optické, UTP 
kabely, datové rozvaděče, telekomunikační infrastruktura, telefonnní přístroje a rozvody - ne 
mobilní)          

Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo duplikační 
přístroje (videokamery, audiovizuální přístroje, mikrofony a reproduktory, sluchátka, zvukové 
a video zařízení, zesilovače, antény, reflektory, obrazovky, interkomy)          

Audiovizuální a fotografická technika - ostatní (objektivy, kinematografické kamery a promítací 
přístroje, videoprojektory, digitální fotografické přístroje, zařízení pro foto laboratoře - plátna, 
blesky, přístroje na vyvolávání filmu, atd.)          

Xerografický papír (pouze xerografický papír A4 a A3 - 80g)          

Kancelářské potřeby - ostatní (kancelářské potřeby, všechny ostatní papíry kromě xeroxu A4 a 
A3 - 80g)          

Výrobky a vybavení pro sport, volný čas a materiál pro umělecké a řemeslné práce (LEGO)          



Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží (čisticí a hygienické prostředky apod.)          

Laboratorní nábytek          

Nábytek - ostatní (kancelářský nábytek, židle, skříně apod.)          

Přístroje pro měření radiace          

Přístroje pro měření elektrických veličin (multimetry)          

Osciloskopy          

Nástroje pro kontrolu fyzikálních vlastností (etalony a referenční vzorky pro tato zařízení a 
nástroje, sítovací stroje - pro kvantitativní analýzu velikosti částic pevných látek)          

Mikroskopy (elektronové, invertované, metalurgické a další mikroskopy, objektivy a další 
součásti)          

Měřiče (měřiče energií, elektronické a magnetické měřiče, elektroměry          

Zařízení pro měření výkonu (otáčkoměry, rychloměry pro vozidla, stroboskopy)          

Optické přístroje (lasery, filtry, lupy, optické mikroskopy, atd.)          

Různé hodnotící a zkušební přístroje (testovací přístroje teploty, vlhkosti, výzkumné, testovací 
a vědecké technické simulátory, atd.)          

Zařízení a vybavení specializovaných pracovišť - ostatní (skenery, difrakční přístroje, apod.)          

Chemické látky a přípravky (chemický materiál)          

Díly a příslušenství pro motorová vozidla (součástky a díly pro formule)          

Ostatní dopravní prostředky a zařízení (drony a součástky k nim)          

Potraviny, nápoje, tabák, zemědělské plodiny pro výrobu potravin (občerstvení, káva)          

Průmyslové stroje, stavební stroje a stroje pro hlubinné dobývání a součásti strojů 
(průmyslové roboty, vysavače, zařízení využívající mechanické síly, zdvihací, manipulační, 
stavební, obráběcí stroje, frézky, vrtačky, pumpy, chlazení, ventilace)          

Díly a zařízení pro energetický průmysl (točivé stroje, elektromotory, generátory, 
transformátory, jaderné reaktory a jejich díly)          

Pracovní nástroje a nářadí (ruční nářadí a nástroje bez el. pohonu a jejich součásti)          

Elektrické rozvodné a řídící zařízení (elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně el. 
obvodů, části el. obvodů, díly el. rozvodných, řídicích a spínancích zařízení)          

Izolované kabely a vodiče (hlavní rozvodné skříně, kabely pro distribuci el. energie - vedení, 
nízké, vysoké a střední napětí, stíněné kabely apod.; koaxiály, přísl. pro izolované kabely - 
svorkovnice, spoje, hrdla, bubny)          

Akumulátory, galvanické články a baterie (baterie, akumulátory, powerbanky, nabíječky)          

Zvukové a vizuální signalizační přístroje (poplachová zařízení na ochranu proti krádeži nebo 
požáru - EZS, EPS)          

Stroje, které mají individuální funkce (elektronická detekční zařízení, urychlovače částic, 
přístroje pro záznam dat, hrací přístroje)          



Elektrické součásti a příslušenství (kontakty, čerpadla, obvody, součástky, dobíječky, elektrická 
zařízení - skříně, přístrojové desky, zařízení stř. napětí, nadzemní el. zařízení, pohotovostní el. 
zařízení)          

Plošné spoje (osazené a neosazené desky, polovodiče, diody, tranzistory, krystaly, kity)          

Elektronické součástky a materiál - ostatní (mikrosoustavy, mikroelektronické stroje, 
kombinované vysílače a přijímače, transduktory, rezistory, elektrody, kondenzátory, 
výsledkové tabule, systémy pro měření času, elektronky a vakuové obrazovky)          

Elektromechanická zařízení          

Elektrotechnická zařízení (elektrotechnické doplňky, moduly)          

Elektroinstalační materiál - ostatní (el. zdroje světla a svítidla, magnety, uhlíkové elektrody, 
izolační součásti, elektrické součásti - skleněné baňky, atd.)          

Stavební práce (veškeré stavební práce)          

Instalační a montážní práce pro stroje a zařízení (instalace a montáž elektrických, měřících, 
komunikačních zařízení a přístrojů)          

Opravy a údržba kancelářských strojů, osobních počítačů a telekomunikačních zařízení (opravy 
a servis zařízení pro informační technologie)          

Přepravní a jiné logistické služby (letenky, cesťáky, doprava, poštovné)          

Výzkum, vývoj a související služby (dodavatelské služby, které souvisí s výzkumem a vývojem)          

Reklamní a marketingové služby (reklama, reklamní předměty)          

Pomocné a ostatní kancelářské služby (překladatelské služby, tlumočnické služby, 
nakladatelské služby)          

Materiál pro výzkum, vývoj          

Členské poplatky, vložné na konference          

Ostatní (výrobky a služby neuvedené ve vyjmenovaných kategoriích, např. tiskařské výrobky, 
e-knihy, zdravotnické přístroje a nástroje, ubytovací služby)          

 


